20-200 mcl
buc 1 587,00 704,40 587,00 704,4

Total  oferta: 2348,00 2817,60

Numele, Prenumele:  Varman Irina           În calitate de: Director

Ofertantul:   ProfilabDiagnostic SRL        Adresa:   mun.Chisinau, str.V.Dokuceaev, 6

Suma totala : 2817,60 Lei ( doua mii opt sute saptesprezece lei , 60 bani ) , inclusiv TVA 469 , 60 lei

Semnat electronic

Lot 3

bunurile vor fi 

livrate în 

termen de 15 

zile de la 

înregistrarea 

contractului la 

trezorerie. 

Specificaţii de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]